Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Dogiyai Tahun 2024 
untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Dogiyai Tahun 2024 paling sedikit 25% 
(dua puluh lima persen) dari Suara Sah Partai Politik atau Gabungan Partai Politik 
yaitu sebanyak 23.914 (dua puluh tiga ribu Sembilan ratus empat belas) Suara Sah, 
dengan ketentuan hanya berlaku bagi Partai Politik Peserta Pemilihan Umum yang 
memiliki kursi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Dogiyai. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan, 27 Juli 2024. 

- Lampiran 2 Halaman